redintegracioni  perutilis  et  fecundus  zelator  exisrat.  In  cujus, 

etc.  Datum  in  palacio  nostro  Herefordensi,  xiii°  die  mensis 

Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii°,  etc. 

PKOCESSUS  KLECCIONIS  DECANI  HABITUS  COKAM  DOMINO  ET  PER 

IPSUM  FACTUS. — Subsequenter  vero  xx°  die  Septembris,  anno 
Domini  supraciicto  reverendi  viri  presidens  et  capitulum  ecclesie 
caihedralis  eleccionem  de  venerabili  viro,  Ilenrico  Shelford,  con- 

canonico  dicte  ecclesie,  in  decanum  ejusdem  ecclesie  concorditer 

electo,  et  ipsum  electum  reverendo  in  Cbristi  patri  et  domino, 

domino  Tbome,  etc.,  in  capella  beate  Katerine,  virginis,  juxta 
ecclesiam  cathedralem  situata,  pro  tribunali  sedenti,  ac  sigillo 

communi  dicti  capituli  communitam  presentarunt  et  cum  instancia 

supplicarunt  ut  idem  reverendus  pater  juxta  juris  exigenciain  ad 

ipsius  electi  eleccionem  connnnandum  graciose  procedere  dignart-iur. 
Undo  idem  reverendus  pater,  vocatis  in  bac  parte  oppositoribus 

et  reclamatoribus,  nullisque  compjirentibus  ipsisque  pro  coniuma- 
cil)us  reputatis,  juris  eciam  online  in  hac  parte  requisite  observato, 
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A.D.  1434  hujusmodi  eleccionem  rite  efc  legitirne  factam  confirmavit,  eidem 

Heurico  curam  animarum  jurisdiccioni  decanali  dicte  ecclesie  per- 
tinenfcern  efc  administracionem  bonorum  spiritualium  efc  fcemporalium 

ejusdem  decanatus  ibidem  plenarie  commifctendo,  presfci toque  ibidem 
per  ipsum  Henricum  juramento  corporal!  super  sacra  Dei  evangelia 
de  cauonice  obediendo  eidem  reverendo  pafcri  efc  successoribus  suis 

in  licifcis  et  canonicis,  idem  reverendus  pater  post  juramentum  de 
observandis  sfcatufcis  extra  porfcam  occidentalem  dicte  ecclesie  per 

ipsum  Ilenricum  ibidem  emissum  et  ipsius  Henrici  processionaliter 

ab  ilia  porta  usque  ad  summum  altare  prostracionem  ipsum 

Henricum  installavit  et  in  suo  stallo  in  choro  installabum  per 

ipsum  patrem  dimisit  et  suos  confratres  ibidem  presentes  ad 
osculum  pacis  admisit  et  lifceras  confirmatorias  dicte  eleccionis 

idem  reverendus  pater  fidei  decrevit  teuorem  qui  sequitur  con- 
tinentes  : — 

CoNFiRMACio  ELBCCIONIS  DiCTi  DECANI. — Thomas,  etc.,  dilecto, 
etc.  Henrico  Shelford,  canonico  residenciario  ecclesie  nostre 

cathedralis  in  decanum  ecclesie  nostre  electo,  salutem,  etc.  Blec- 

cionem  de  persona  tua  in  decanum  decanafcus  ecclesie  nostre  per 
mortem  bone  memorie  magistri  Johannis  Stanwey,  ultimi  decani 

ejusdem,  vacantis  per  dilectos  filios  et  confratres  nostros  presi- 
dentem  et  capitulum  ecclesie  nostre  in  dorno  capitulari  ejusdem 

xx°  die  mensis  Septembris  ultimo  preterito  rite  efc  canonice  factam 
efc  celebrafcam,  omnibus  efc  singulis  in  hac  parte  de  jure  requisitis 
diligenter  prirno  per  nos  examinatis  rimatis  et  discussis  uosira 

auctoritate  ordinaria  de  juris  peritorum  nobis  assistenfce  consilio 

contirmamuH,  approbamus  et  rafcificamus,  defectus  si  qui  fuerinfc 

Foi.  i9ib.  in  eadem  graciose  supplendo,  et  curam  animarum  plenamque 
administracionem  bonorum  spiritualium  et  tempotalium  decanatus 
tibi  committimus  per  presenfces,  decernenfces  fce  induci  in  corporalem 
possessionem  dicti  decanafcus  juxta  ecclesie  nostre  consuefcudines 
laudabiles  in  hac  parfce  habifcas  cum  suis  juribus  efc  pertinenciis 
universis,  efc  insfcallari  publice,  ufc  esfc  moris.  In  cujus,  etc.  Datum 
in  palacio  nostro  Herefordensi,  xxvi°  die  Septembris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxiiii0,  etc. 

Oct.  26.— The   bishop  requires   the   dean  and  chapter   to  prevent  the scandalous  desecration  of  the  cemetery  of  the  cathedral. 

RKQUISICIO  DOMINI  FACTA    DECANO  ET  CAPITULO   AD  AMOVENDUM 
OPERA    SKRVILIA     A   CIMITEKIO    ECCLESIE    CATHEDRALIS.— Thomas,     etc. 
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i;A.D.  1434.  dilectis,  etc.,  decano  et  capitulo  ecclesie  nostre  cabhedralis,  aut  ipso 
deoano  in  reraotis  agenbe,  ebdoinadario  ejusdem  ecclesie  salutem, 

etc.  Cum  secunduin  propheticara  veritatem  et  ad  hoc  nedum 
sacri  canones  et  constituencies  legatine  et  provinciales  in  hac 

parte  edite  ot  promulgate  id  acclamant  veruni  eciarn  ipse  summus 

pontifex,  Jesus  Ghristus,  suis  sequacihus  tidelibus  reliquit  exem- 

plum,  duin  de  funiculo  facto  flagello  ementes  et  vendentes  de 
templo  ejiceret,  taliter  inquiens,  Nolite  facer e  domum  patris  mei 

domum  negociacionis,  quam  revera  domum  oracionis  et  MOM  nego- 
ciacionis  ipse  supremus  salvator  voluit  nominari,  et  dictant 
sacrosanctam  matrem  ecclesiam  et  singula  alia  pia  loca,  utputa 

cimiteria  ubi  decedenciuni  presertim  corpora  restant  tumulanda, 

ab  omni  sorde  et  feditate  purgari  et  cum  ac  in  omni  reverencia